UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. ? /2004

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO,
no uso de suas atribuições, ad referendum do referido Órgão Colegiado, considerando
o Memo. IPOL n. 130, de 8/6/2004,

.

RESOLVE:

1. Dispensar, a pedido, a professora Marilde Loiola de Menezes/IPOL da
função de membro titular da CCD/Câmara de Carreira Docente, como representante do
POL/Instituto de Ciência Política, a partir desta data.

2. Designar o professor Paulo Afonso Francisco de Carvalho/IPOL à
função de membro titular da CCD/Câmara de Carreira Docente, como representante do
IPOL/Instituto de Ciência Política, a partir desta data.

• 	 Brasília, ii-) de junho de 2004.

Timothy
Vice-Reitor no exercício da Reitoria

C/cópia: GRENRT/SOC/CCD/IPOL/SCAISRH
1 EA!no